
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/232/2020 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 869 ze zm. ) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/150/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2020 rok, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.6.2020  z dnia 31 stycznia 2020 r., 

Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.7.2020 z dnia 6 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XVII/151/2020 Rady 

Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 lutego 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.12.2020 z dnia 28 lutego 

2020r., Uchwałą Nr XVIII/161/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 marca 2020r., Zarządzeniem 

Burmistrza Nr OS.0050.25.2020 z dnia 26 marca 2020r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.28.2020 z dnia 

31 marca 2020r.,  Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.29.2020 z dnia 1 kwietnia 2020r., Zarządzeniem 

Burmistrza Nr OS.0050.32.2020r. z dnia 27 kwietnia 2020r., Zarządzenia nr OS.0050.34.2020 Burmistrza 

Miasta Dąbie z dnia 20 maja 2020r., Uchwałą Nr XX/169/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 maja 2020r., 

Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.35.2020 z dnia 1 czerwca 2020r., Uchwałą Nr XXI/174/2020 Rady 

Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.40.2020 Burmistrza Miasta Dąbie 

z dnia 25 czerwca 2020 r., Zarządzeniem nr OS.0050.44.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 6 lipca 

2020 roku., Zarządzeniem nr OS.0050.47.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 21 lipca 2020 roku,  

Zarządzeniem nr OS.0050.48.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 lipca 2020 roku, Zarządzeniem nr 

OS.0050.50.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 10 sierpnia  2020 roku, Uchwałą Nr XXII/181/2020 Rady 

Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 sierpnia 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.53.2020 Burmistrza Miasta Dąbie 

z dnia 31 sierpnia  2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.56.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 1 września  

2020 roku, Uchwałą Nr XXIII/193/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 22 września 2020 roku, Zarządzeniem 

nr OS.0050.60.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 września 2020 roku, Uchwałą nr XXIV/205/2020 Rady 

Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 października2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.67.2020 Burmistrza Miasta 

Dąbie z dnia29 października2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.70.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 

13 listopada 2020 roku, Zarządzeniem nr OS.0050.71.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 17 listopada 

2020 roku, Uchwałą nr XXVI/215/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 listopada 2020 roku, Zarządzeniem 

nr OS.0050.72.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 listopada 2020 roku, Zarządzeniem nr 

OS.0050.75.2020 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 7 grudnia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 35 634 907,83zł z  tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 30 391 735,35 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 5 243 172,48 zł 

2. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 34 239 038,56 zł z  tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 30 043 991,89 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 stycznia 2021 r.

Poz. 214



2) wydatki majątkowe w kwocie 4 195 046,67zł 

3. W § 2 ust. 2 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp., lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zastępuje się kwotą  1 488 280,78 zł. 

4. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu wprowadza się następujące 

zmiany  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym  wydatki budżetu wprowadza się następujące 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami wprowadza się następujące 

zmiany  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. §3 otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu                             

w wysokości 2 746 830,73 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4." 

8. §4 otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu                                 

w wysokości 4 142 700,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4." 

9. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej " Przychody i rozchody budżetu gminy" otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. § 5 uchwały budzetowej otrzymuje brzmienie: "Planowana nadwyżka budżetu w kwocie 1 395 

869,27,00 zł, zostanie przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek". 

11. § 8 pkt 5 uchwały budżetowej otrzymuję nowe brzmienie:  Upoważnia się Burmistrza :   ,,5)  do 

zaciągania kredytów i pożyczek o których mowa w art. 89 us.1 pkt 2-4  ustawy o finansach publicznych z dnia 

27 sierpnia do wysokości 1 698 143,00 zł." 

12. §13 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie "Ustala się dochody z tytułu opłaty zagospodarowania 

odpadami komunalnymi w wysokości 737 000,00 zł oraz wydatki na sfinansowanie systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w wysokości 886 187,40 zł". 

13. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w wykazie zadań majątkowych na 

2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

14. Dodaje się § 5a w brzmieniu: "Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w kwocie 1 698 143,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

(-) Wacław Zwoniarkiewicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 214



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 214



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 214



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 214



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 214



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 214



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 214


		2021-01-07T13:22:34+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




